
Strona główna       BIP       Mi sja       Organizacja i Zarząd     Historia       Skargi i wnioski

 
 
 
Krotoszyn, dnia  26.10.2011 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „ Rozbudowę i doposażenie Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego – II etap modernizacji Szpitala Powiatowego w Krotoszynie - 
dostawa sprzętu medycznego”.  Nr sprawy RZP-VI/1/09/11 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 
I. Zapytania i wyjaśnienia: 
 
Pytania 1: 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy bakteriobójcze – pakiet nr 3, poz. 1 pkt. 3 lampy  z 
2 promiennikami o mocy 55 W każdy tj. o mocy 110 W, a nie jak  w SIWZ 90 W.  
 
Odpowiedź: ilość i moc promienników opisana jest w pkt. 4 . Zamawiający dopuści 2 
promienniki o mocy 55 W.  
 
Pytanie 2  
Poz. 2 , pkt 5 , czy Zamawiający dopuści lampy z odbłyśnikiem z czystego aluminium o 
skuteczności odbicia UV 98 % (nie ma materiału o lepszym współczynniku) i natężeniu 
promieniowania 450 μW/cm2  z odległości 1 m. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 3. 
Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji 
jednorazowych worków na mocz podczas wspólnego cyklu mycia i dezynfekcji basenów i 
kaczek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ww. funkcji 
 
Pytanie 4  
Dotyczy pakietu nr 5 – Kardiomonitor – 1 sztuka 
Pkt. 32 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który 
posiada moduł do pomiaru SpO2 w technologii innej niż Nellcor oximax?  
Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
 
 
 
 



Pytanie 5  
Dotyczy pakietu nr 5 – Kardiomonitor – 1 sztuka 
Pkt. 35 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który 
posiada możliwość wyświetlania SpO2 w postaci krzywej oraz zapisu cyfrowego? 
Proponowany kardiomonitor wyświetla również pomiar tętna w postaci cyfrowej. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 6 
Pytanie dotyczące załącznika nr 22 punkt 25. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści możliwość mocowania urządzeń na wytrzymałym 
stojaku medycznym wyposażonym w listwę zasilającą ? Jest to identyczne rozwiązanie co 
stacja dokująca , a jednak tańsza ( stacja dokująca bez zakupu oprogramowania 
komputerowego spełnia wyłącznie funkcję „szafy na pompy” z możliwością podłączenia do 
szafy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość mocowania urządzeń na wytrzymałym 
stojaku medycznym wyposażonym w listwę zasilającą. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytania nr 7  
Pakiet nr 10 – aparat do ogrzewania pacjenta. 
Pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zasilaniem 230V, 50/60 Hz, 3A? Różnica 
pomiędzy opisanymi 7A a oferowanymi 3A jest zupełnie nieistotna z punktu widzenia 
klinicznego i nie ma żadnego wpływu na parametry pracy a urządzenie spełnia wszystkie 
wymogi Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Tak , dopuści. 
 
Pytanie 8 
Pakiet nr 5 pkt. 22. Czy Zamawiający może wyjaśnić jakimi przesłankami kierował się 
wprowadzając wymóg pomiaru temperatury przez kardiomonitor w skali co najmniej od 0 do 
50 stopni Celsjusza? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pomiar temperatury był w zakresie min 25 do 45 0C. 
Wykonawca może zaoferować większy zakres. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni od 
daty zawarcia umowy z Zamawiającym lub inny stosownie dłuższy termin?  Przedmiotem 
zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami 
Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu 
umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału 
w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych 
ofert.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie 10 
Dotyczy  Pakietu nr 1 poz. 1  wózek do przewozu chorych 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej wynoszącej 191cm? 
Podana długość  nieznacznie różni się od wymaganej i jest wystarczająca dla pełnej 
funkcjonalności wózka transportowego, gdyż nie zdarzają się pacjenci o wyższym wzroście. 
Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
 



Pytanie 11 
Dotyczy  Pakietu nr 1 poz. 2  stół operacyjno-zabiegowy 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy,  którego całość konstrukcji wraz 
z kolumną (bez blatu) wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z 
laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta 
termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem wg technologii 
stosowanej przez NASA – powierzchnie matowe? Takie rozwiązanie jest równoważne z 
wymaganym, a nawet korzystniejsze gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie 
zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, odporny na wszelkie 
uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, którego blat składa się z 4 
segmentów: podgłówka, segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu 
niedzielonych podnóżków? Wskazane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i 
zapewnia optymalne wykorzystanie stołu w praktyce stosowania. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 

 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją wysokości blatu od 
575mm do 935mm? Parametr pierwszy jest korzystniejszy od wymaganego, natomiast drugi 
nieznacznie odbiega od oczekiwanego i pozwala na swobodną pracę personelu o wyższym 
wzroście. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją pozycji 
Trendelenburga do 20°? Wskazany parametr jest absolutnie wystarczający dla pełnej 
funkcjonalności stołu, a uzyskanie go na wyższym poziomie zbędne. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, w którym  regulacja oparcia 
pleców mieści się w przedziale od 0-80°? Wskazany parametr pozwala na ułożenie pacjenta 
w wymaganej pozycji, tak by zapewnić jego komfort oraz ułatwić pracę personelu, parametr 
ujemny odchylenia placów uzyskiwany jest przy ułożeniu stołu w pozycji Trendelenburga.  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, w którym  segment podgłówka 
regulowany jest w zakresie +/-30°? Wskazana wielkość zapewnia pełną funkcjonalność stołu 
i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, ponadto różni się od wymaganej 
zaledwie o 10°. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
 
 



Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w blaty pokryte 
bezszwowymi przeciwodleżynowymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z 
domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy? Wskazane 
rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, zapewnia najwyższy komfort operowanego 
oraz personelu medycznego przeprowadzającego badanie bądź zabieg. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w euro listwy do mocowania 
dodatkowego wyposażenia zamiast stelażu? Wskazane rozwiązanie podnosi wartość 
użytkową stołu umożliwiając montowanie dowolnego wyposażenia po dowolnej jego stronie. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 

Pytanie 20 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w jakie dodatkowe przystawki i podpórki powinien 
być wyposażony oferowany stół? Informacja ta jest niezbędna dla dokonania wyceny 
oferowanego produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby stoły były wyposażone w podporę pod rękę prawą i 
lewą po 1 sztuce, parawan 1 sztuka, wieszak kroplówki 1 sztuka, podkolanniki 2 sztuki, miska 
1 sztuka, klęcznik 1 sztuka, wałek 2 sztuki, podgłówek laryngologiczny (podkowa) 1 sztuka. 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół, którego wyprofilowana podstawa 
przeznaczona jest na przechowywanie dodatkowego sprzętu medycznego oraz rzeczy 
osobistych pacjenta? Wskazane rozwiązanie podnosi wartość użytkową stołu i zwiększa jego 
możliwości użytkowe. 
Odpowiedź: Nie oczekuje.. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół z możliwością wyposażenia go w 
odejmowane barierki boczne i uchwyty do pchania, które w zależności od potrzeb pozwalają 
na wykorzystanie go jako wysokiej jakości wózka do transportu pacjentów? Przyjęte 
rozwiązanie zapewnia większe możliwości wykorzystania stołu w praktyce medycznej. 
Odpowiedź: Nie oczekuje.. 
 
Dotyczy  Pakietu nr 1 poz. 3  stół zabiegowy 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy,  którego całość konstrukcji wraz 
z kolumną (bez blatu) wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z 
laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta 
termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem wg technologii 
stosowanej przez NASA – powierzchnie matowe? Takie rozwiązanie jest równoważne z 
wymaganym, a nawet korzystniejsze gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie 
zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, odporny na wszelkie 
uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
 
 
 
 



Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją wysokości blatu od 
575mm do 935mm? Parametr pierwszy jest korzystniejszy od wymaganego, natomiast drugi 
nieznacznie odbiega od oczekiwanego i pozwala na swobodną pracę personelu o wyższym 
wzroście. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, w którym  regulacja oparcia 
pleców mieści się w przedziale od 0-80°? Wskazany parametr pozwala na ułożenie pacjenta 
w wymaganej pozycji, tak by zapewnić jego komfort oraz ułatwić pracę personelu, parametr 
ujemny odchylenia placów uzyskiwany jest przy ułożeniu stołu w pozycji Trendelenburga.  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w blaty pokryte 
bezszwowymi przeciwodleżynowymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z 
domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy? Wskazane 
rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, zapewnia najwyższy komfort operowanego 
oraz personelu medycznego przeprowadzającego badanie bądź zabieg. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w euro listwy do mocowania 
dodatkowego wyposażenia zamiast stelażu? Wskazane rozwiązanie podnosi wartość 
użytkową stołu umożliwiając montowanie dowolnego wyposażenia po dowolnej jego stronie. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w jakie dodatkowe przystawki i podpórki powinien 
być wyposażony oferowany stół? Informacja ta jest niezbędna dla dokonania wyceny 
oferowanego produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby stoły były wyposażone w podporę pod rękę prawą i 
lewą po 1 sztuce, parawan 1 sztuka, wieszak kroplówki 1 sztuka, podkolanniki 2 sztuki, miska 
1 sztuka, klęcznik 1 sztuka, wałek 2 sztuki, podgłówek laryngologiczny (podkowa) 1 sztuka. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół, którego wyprofilowana podstawa 
przeznaczona jest na przechowywanie dodatkowego sprzętu medycznego oraz rzeczy 
osobistych pacjenta? Wskazane rozwiązanie podnosi wartość użytkową stołu i zwiększa jego 
możliwości użytkowe. 
Odpowiedź: Nie oczekuje. 
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół z możliwością wyposażenia go w 
odejmowane barierki boczne i uchwyty do pchania, które w zależności od potrzeb pozwalają 
na wykorzystanie go jako wysokiej jakości wózka do transportu pacjentów? Przyjęte 
rozwiązanie zapewnia większe możliwości wykorzystania stołu w praktyce medycznej. 
Odpowiedź: Nie oczekuje. 
 
 
 



Dotyczy  Pakietu nr 2 poz. 1  lampa operacyjna jednokopułowa 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynniku odtworzenia 
barwy światła słonecznego Ra równym 93%? Wskazany parametr, mimo iż nieznacznie różni 
się od wymaganego zapewnia właściwą funkcjonalność lampy. Zgodnie z normami ISO 
współczynnik ten powinien być wyższy bądź równy 86%, oferowana lampa spełnia zatem 
wymagane kryterium, a nawet wielokrotnie je przewyższa. Lampa o wskazanym parametrze 
odwzorowywania barw doskonale sprawdza się podczas zabiegów medycznych, a wskazany 
parametr jest optymalny dla oferowanego wyrobu. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę dla której ilość emitowanego 
promieniowania >780nm (at 100 000lx) [W/m2]  wynosi 5? Podany parametr zapewnia pełną 
funkcjonalność lampy i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie 33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną  o parametrze wgłębności 
oświetlenia  równym 104cm (200/840mm)? Wskazany parametr jest korzystniejszy od 
wymaganego i podnosi funkcjonalność lampy. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Ponadto Zamawiający zmienia sposób mocowania lampy ze ściennego na sufitowy W 
związku z tym zmienia się  zapis w pakiecie 2 pkt. 2. dotyczący mocowania lampy, który  
brzmi : Mocowanie lampy sufitowe – Tak. 
 
Dotyczy  Pakietu nr 4 poz. 1  łóżko szpitalne 
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości zewnętrznej 960mm i 
szerokości leża 870mm? Parametr szerokości zewnętrznej różni się od wymaganej zaledwie o 
1cm, natomiast leża o 3cm, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością elektrycznej 
regulacji segmentu oparcia pleców a nie zagłówka? Oferowane łóżko nie posiada odrębnego 
segmentu podgłówka, stąd brak możliwości jego regulacji. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością regulacji pozycji 
Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/-16°? Podany zakres jest korzystniejszy 
od wymaganego i podnosi funkcjonalność łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 37 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w 
zakresie od 43-83cm? Zarówno pierwszy jak i drugi parametr są korzystniejsze od 
wymaganego i ułatwiają opuszczanie łóżka zarówno przez pacjentów wyższych jak i 
niższych. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 



 
Pytanie nr 38 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacja segmentu uda do 
30°? Podana wielkość jest absolutnie wystarczająca dla łóżek szpitalnych i w połączeniu z 
regulacją podudzia pozwala na uzyskanie odchylenia oparcia nóg do 45°. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 39 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko wyposażone w poręcze boczne wykonane 
z profili stalowych malowanych proszkowo, opuszczane wzdłuż ramy leża czy też podwójne 
dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, z wypełnieniami w kolorach 
odpowiadających kolorystyce wypełnień szczytów łóżka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poręcze boczne stalowe  lub z tworzywa ABS 
 
Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko szpitalne o niezwykle stabilnej konstrukcji 
wykonanej z profili stalowych malowanych proszkowo, opartej na dwóch kolumnach 
cylindrycznych, wykonanych z anodyzowanego aluminium? Wskazane rozwiązanie jest 
bardzo korzystne, gdyż pozwala na ograniczenie miejsc trudnodostępnych, mogących 
powodować gromadzenie się brudu i zarazków, ułatwia dezynfekcję łóżka, zapewnia jego 
maksymalną stabilność oraz zwiększa dopuszczalne obciążenie do 230kg, co zdecydowanie 
podnosi funkcjonalność łóżka. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 41 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko, wyposażone w eurolistwę na dodatkowe 
akcesoria umieszczoną na górnym szczycie łóżka? Oferowane rozwiązanie powala znacznie 
zwiększyć funkcjonalność łóżka.  
Odpowiedź: Nie oczekujei. 
 
Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania, łóżko wyposażone w dwa sterowniki, jeden dla 
pacjenta oraz drugi centralny dla personelu umieszczony na dolnym szczycie łóżka? 
Oferowane rozwiązanie zapewnia maksymalny komfort pracy personelu oraz wygodę 
pacjenta.  
Odpowiedź: Tak , oczekuje. 
 
Dotyczy  Pakietu nr 4 poz. 2  łóżko szpitalne do intensywnej terapii 
Pytanie nr 43 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości zewnętrznej 960mm i 
szerokości leża 870mm? Parametr szerokości zewnętrznej różni się od wymaganej zaledwie o 
1cm, natomiast leża o 3cm, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 44 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości leża wynoszącej 2080mm? 
Wskazana wielkość nieznacznie różni się od wymaganej i jest dostosowana do długości 
całkowitej łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
 
 



Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które wyposażone jest w centralny panel 
sterowania blokujący wszystkie jego funkcje elektryczne przy pomocy przycisku „STOP” 
oraz dodatkowo 3 oddzielne blokady dla regulacji oparcia pleców, wysokości i uda? Ponadto 
sterownik deaktywuje dostępne regulacje po 180sekunadach od ostatniego ich użycia. 
Przyjęte rozwiązania zapewniają pełne bezpieczeństwo użytkowników. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 46 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez pamięci dowolnej pozycji leża? 
Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne gdyż łóżko posiada możliwość regulacji 
wszystkich możliwych pozycji. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 47 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w 
zakresie od 43-83cm? Zarówno pierwszy jak i drugi parametr są korzystniejsze od 
wymaganego i ułatwiają opuszczanie łóżka zarówno przez pacjentów wyższych jak i 
niższych.  
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym przechyły boczne regulowane są 
w zakresie 12,5° w obie strony? Dostępne rozwiązanie jest absolutnie wystarczający, gdyż 
wyższy wskaźnik przechyłów mógłby powodować zsuwanie się chorego z leża. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacja segmentu uda do 
30°? Podana wielkość jest wystarczająca dla łóżek szpitalnych i w połączeniu z regulacją 
podudzia pozwala na uzyskanie odchylenia oparcia nóg do 45°. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 50 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości utworzenia pozycji 
ortopedycznej? Wymagana funkcja nie jest konieczna dla łóżka szpitalnego. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pozycji ortopedycznej w łóżkach do intensywnej terapii – 
pakiet nr 4 poz. 2   
 
Pytanie nr 51 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez funkcji podwójnej prędkości 
przechyłów wzdłużnych? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla prawidłowego 
użytkowania łóżka. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 52 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez funkcji kontroli kąta regulacji? 
Wymagana funkcja nie jest konieczna, gdyż żaden ze wskazanych segmentów nie jest 
odchylany w zakresie 90°. 
Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
 



 
Pytanie nr 53 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w eurolistwę do 
mocowania dodatkowego wyposażenie umieszczoną na górnym szczycie łóżka? Przyjęte 
rozwiązanie pozwala na swobodny możnaż niezbędnych akcesoriów medycznych. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 54 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w zintegrowany 
akumulator bez wskaźnika dźwiękowego? Oferowane łóżko wyposażone jest natomiast w 
diodowe wskaźniki informujące o pracy łóżka, które są rozwiązaniem korzystniejszym, gdyż 
nie zakłócają pracy personelu oraz komfortu chorego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastąpienie sygnalizacji dźwiękowej sygnalizacją świetlną. 
 
Pytanie nr 55 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko wyposażone w poręcze boczne wykonane 
z profili stalowych malowanych proszkowo, opuszczane wzdłuż ramy leża czy też podwójne 
dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, z wypełnieniami w kolorach 
odpowiadających kolorystyce wypełnień szczytów łóżka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poręcze boczne stalowe  lub z tworzywa ABS. 
 
Pytanie nr 56 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania, łóżko wyposażone w dwa sterowniki, jeden dla 
pacjenta oraz drugi centralny dla personelu umieszczony na dolnym szczycie łóżka? 
Oferowane rozwiązanie zapewnia maksymalny komfort pracy personelu oraz wygodę 
pacjenta.  
Odpowiedź: Tak , oczekuje 2 sterowników . Jednego dla pacjenta i jednego centralnego 
umieszczonego  w szczycie łóżka dla personelu. 
 
 
Dotyczy  Pakietu nr 4 poz. 3  szafki przyłóżkowe 
Pytanie nr 57 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której konstrukcja 
wykonana jest z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem 
proszkowy, natomiast blat roboczy z płyty UNILAM dwustronnie laminowanej? Wskazana 
konstrukcja jest korzystniejsza od wymaganej i zwiększa wytrzymałość szafki na możliwe 
uszkodzenia. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
Pytanie nr 58 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego do 
1040mm? Wskazany parametr różni się od wymaganego zaledwie o 2cm i nie wpływa na 
funkcjonalność szafki. 
Odpowiedź: Tak , dopuści. 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp zmienia termin składania i otwarcia 
ofert na : 
1. Składanie ofert do dnia  03.11.2011 r. do godz. 1100. 
2. Otwarcie ofert  w dniu  03.11.2011 r. o godz. 1130  w Sali konferencyjnej SP ZOZ w 

Krotoszynie ul. Młyńska 2. 
 
 
Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną przesłane w późniejszym terminie. 
 
 
 
       Z poważaniem 
 
 


